PAGE
3

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017    № 715
п. Чегдомын
Об утверждении Перечня
земельных участков, располо-

женных в с.Средний Ургал

В целях реализации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Закона Хабаровского края от 29 июля 2015 г. №104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 13.08.2013 №226-пр «Об утверждении Порядка организации работы по учёту граждан, имеющих трёх и более детей, обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, и Порядка организации работы по формированию и предоставлению земельных участков гражданам, имеющих трёх и более детей, обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в собственность земельных участков и поставленным на учёт для предоставления земельного участка в собственность бесплатно», и Порядком организации работы уполномоченного органа по формированию и предоставлению земельных участков на территории Верхнебуреинского муниципального района из перечня земельных участков, предлагаемых гражданам в собственность бесплатно, утверждённым постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.01.2012 №17, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, для ведения дачного хозяйства, расположенных, расположенных в с.
Средний Ургал Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – Перечень земельных участков), согласно Приложений 1 и 2.
2.
Уполномоченному органу по формированию и бесплатному предоставлению гражданам в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района (А.А. Бурлаков):
2.1. Разместить утверждённый Перечень земельных участков на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Назначить дату и время проведения заседания комиссии администрации района по распределению земельных участков, в соответствии с Порядком организации работы.

2.3. Проинформировать граждан в порядке очерёдности о дате проведения заседания комиссии в течение трёх рабочих дней после размещения утверждённых Перечней на официальном сайте администрации района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы
администрации района                                                                        А.В. Лещук

	Приложение  № 1
УТВЕРЖДЁН
постановлением

администрации района
от 30.10.2017  № 715

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам,
имеющим трёх и более детей, для ведения дачного хозяйства, расположенных в
с. Средний Ургал Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Номер на схеме*
	Местоположение земельного участка

(адрес земельного участка)
	Разрешённое использование
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.метров)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения
	Примеча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, участок находится примерно в 894 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: с.Средний Ургал, ул.Набережная,4
	Для ведения дачного хозяйства
	Земли населённых пунктов
	27:05:0401011:28
	600,00
	электроснаб-жение

______________
*Указывается в случае, если на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района размещается картографическая схема размещения сформированных земельных участков.

______________
[image: image1.emf]